ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:       /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                             Bảo Linh,  ngày      tháng  03 năm 2024

BÁO CÁO
Về kết quả thực hiện  thu, chi quỹ môi trường năm 2023

 Thực hiện kế hoạch số 02/KH-MT ngày 02/02/2023 của Ủy ban mặt trận tổ

quốc xã Bảo Linh kế hoạch vận động thu các khoản quỹ năm 2023. Ủy ban nhân nhân

xã Bảo Linh thực hiện triển khai đến các xóm và các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã kết

quả thu  thu chi quỹ môi trường năm 2023 cụ thể như sau:

Tổng thu:  54.550.000 đồng/61.900.000đồng đạt 88,12% kế hoạch

Tổng chi: 10.600.000đồng.

Tồn quỹ: 43.950.000đồng.

 Việc thực hiện thu, chi quỹ môi trường thực hiện đúng theo quy định Luật ngân

sách. Số tiền thu từ các xóm, các đơn vị có danh sách thu chi tiết từng hộ, cá nhân, kế

toán lập biên lai thu tiền và nộp tiền vào tài khoản 3722.0.1031944.00000 tại kho bạc

Nhà nước huyện Định Hóa.  Chi quỹ năm 2023 chủ yếu là chi công tác thu gom rác thải

tại xóm Quế Linh, và chi việc vệ sinh phát quang trục đường xóm Khuổi Chao.

Tồn quỹ còn lại là : 43.950.000đồng tại kho bạc Nhà nước huyện Định Hóa.

 Cụ thể như sau:

BIỂU TỔNG HỢP TÌNH HÌNH THỰC HIỆN KẾ HOẠCH THU QUỸ

MÔI TRƯỜNG  NĂM 2023

  Đơn vị tính: Đồng

STT Tên đơn vị
Tổng hợp phần thu

Tổng số chi  Tồn quỹ
Kế hoạch  Thực hiện

1 Xóm Quế Linh  11.700.000 12.100.000 8.200.000 3.900.000

2 Xóm Hoa Muồng  11.500.000 10.150.000 0 10.150.000

3 Xóm Bảo Biên  17.200.000 14.800.000 0 14.800.000

4 Xóm Liên Minh 9.600.000 6.700.000 0 6.700.000

5  Xóm Khuổi Chao  7.800.000 6.700.000 2.400.000 4.300.000

Cộng  xóm 57.800.000 50.450.000 10.600.000 39.850.000

6  Trường THCS 1.200.000 1.200.000   1.200.000

7 Trường TH 1.200.000 1.200.000   1.200.000

8 Trường MN 1.200.000 1.200.000   1.200.000

9 Trạm y tế 500.000 500.000   500.000

   Cộng khối cơ quan 4.100.000 4.100.000 0 4.100.000

  TỔNG CỘNG 61.900.000 54.550.000 10.600.000 43.950.000

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện  thu chi quỹ môi trường năm 2023 xã Bảo

Linh./.

Nơi nhận:
-  Lánh đạo: ĐU, HĐND, UBND xã

Thường trực UBMTTQ

-  Các ban ngành đoàn thể;

-  05 xóm trên địa bàn xã;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T13:30:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T15:37:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T15:37:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T15:37:46+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!